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Pöytäkirjan tarkastus Forssassa 10.11.2022 
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Kokouksen järjestäytyminen 
 
KH 07.11.2022 § 308    
      
 
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

 Tämä kaupunginhallituksen kokous on kutsuttu koolle 
hallintosäännön määräyksen ja kaupunginhallituksen päätöksen 
mukaisesti. 

 
 Kaupunginhallitus on päätösvaltainen kuusijäsenisenä. 
 
 Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-

sä kokoukseen. Tämän kutsun hoitamisen voi antaa myös 
kaupungin keskushallinnon hallintopalvelujen tehtäväksi. 
 
Pöytäkirjan tarkastajat 
 
Kaupunginhallituksen pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla 
valittua jäsentä, jollei hallitus ole päättänyt sen tarkastamisesta 
muulla tavalla.  
Kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti pöytäkirja tarkastetaan 
ja allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Pia Kuparinen ja Tarja 
Rajahalme-Tahvanainen (varalla Lotta Saarenmaa ja Tapio 
Virtanen). 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 10.11.2022. 
 

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
kaupunginhallitus toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
 
2. valitsee pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Pia Kuparinen ja Tarja 

Rajahalme-Tahvanainen  
 
3. käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1. totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
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2. valitsi pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Pia Kuparisen ja Tarja 
Rajahalme-Tahvanaisen  
 
3. päätti käsitellä asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
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Ajankohtaiset ja konserniohjausta koskevat asiat 
 
KH 07.11.2022 § 309    
      
 

 
Kaupunginjohtaja selostaa ajankohtaisia asioita kokouksessa. 
 
Yrityksiä koskevat asiat voivat sisältää viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta annetun lain 24 §:ssä tarkoitettuja yrityssalaisuuk-
sia, jotka ovat salassa pidettäviä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee kokouksessa saadut selvitykset 

tiedoksi ja antaa tarvittaessa harkitsemansa konserniohjeet. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Osavuosikatsaus ajalta 1.1. - 30.9.2022 
 
191/02.02.01/2022 
 
KH 07.11.2022 § 310    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, p. 040 6694 775, timo.finning (ät) 

forssa.fi 
 
Talousohjeiden mukaan talousarvion ja toiminnallisten tavoitteiden 
toteutumisesta raportoidaan valtuustolle, kaupunginhallitukselle ja 
lautakunnille kaupunginhallituksen päättämin menettelytavoin. 
Osavuosikatsaukset ovat kuukausiraportoinnin lisäksi keskeinen osa 
talousarvion toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 
toteutumisen seurantaa ja raportointia. 
 
Osavuosikatsaukseen 1.1. - 30.9.2022 sisältyy mm. kaupungin 
talouden toteuma ja näkymät loppuvuodelle sekä henkilöstö-, 
väestö-, työllisyys- ja rakentamistietoja ja konserniraportointi. 
Osavuosikatsauksessa palvelualueet raportoivat ennusteensa koko 
vuoden toteumaksi, olennaiset poikkeamat, keskeisimpien riskien 
tilanteen ja toiminnallisten tavoitteiden edistymän. Lisäksi 
palvelualueet ovat raportoineet lyhyesti keskeisimpien tuottavuutta 
parantavien toimenpiteiden ja keinojen toteuman. 
 
Talouden toteuma 1.1. – 30.9.2022 
 
Tässä esitetyt luvut ovat kaupungin lukuja, joissa ei ole mukana 
liikelaitosta. Liikelaitos on mukana kuitenkin osavuosikatsauksen 
tulos- ja taselaskelmissa. Sulkeissa esitetty luku on 30.9.2021 
tilanne. 
 
Toimintatuotot olivat syyskuun lopussa 14,9 (15,2) miljoonaa euroa, 
eli 71,9 % koko vuodelle budjetoidusta. 
 
Toimintakulut olivat syyskuun lopussa 97,0 (93,3) miljoonaa euroa, 
74,7 % budjetoidusta. Henkilöstökulujen toteuma oli 22,4 (22,0) 
miljoonaa euroa, 77,6 % budjetoidusta. Palvelujen ostot olivat 65,0 
(61,2) miljoonaa euroa, 75,6 % budjetoidusta. Palvelujen ostojen 
kasvu on pääosin peräisin sosiaali- ja terveyspalvelujen talousarvion 
mukaisesta kasvusta. 
 
Toimintakate ilmoittaa paljonko käyttötalouden kuluista jää 
katettavaksi verotuloilla ja valtionosuuksilla. Toimintakate oli -82,1 (-
78,1) miljoonaa euroa ja toteumaprosentti oli 75,2. 
 
Verotuloja oli kertynyt syyskuun loppuun mennessä yhteensä 51,0 
(48,9) miljoonaa euroa. Kasvua edellisvuoden vastaavaan aikaan on 
4,2 %. Kunnallisveroa oli kertynyt 41,8 (41,1) milj. €, yhteisöveroa 
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5,4 (4,5) milj. € ja kiinteistöveroa 3,8 (3,4) milj. €. Kuntaliiton 
veroennusteen mukaan kaupungin verotulot nousisivat 66,5 
miljoonaan euroon, mikä olisi 2,5 miljoonaa euroa talousarviota 
enemmän. Valtionosuuksien toteuma on ollut hieman suunniteltua 
parempi 75,3 %. 
 
Investointeihin oli käytetty yhteensä 9,3 (12,2) miljoonaa euroa 
syyskuun loppuun mennessä ja niistä 7,4 miljoonaa euroa on 
koskenut monitoimikeskus Akvarellia. 
 
Kaupungin lainamäärä 30.9.2022 oli 43,6 miljoonaa euroa. Lainojen 
keskikorko oli viimeiseltä 12 kuukaudelta 1,05 %. Lyhytaikaista 
luottoa kuntatodistuksilla ei ollut käytössä. Lainojen suojausaste on 
94,07 %.  Asukasta kohden lainamäärä oli 2.630 euroa/asukas. 
 
Tilikauden ennuste 
 
Toimintakate on muodostumassa noin 1,2 miljoonaa euroa 
talousarviota heikommaksi, mutta verotuloja on kertymässä noin 2,5 
miljoonaa euroa talousarviota enemmän. Tämän hetken arvion 
mukaan tilikauden tulos tulisi olemaan yli miljoona euroa 
talousarviota parempi. Toimintakatteen ylitykseen vaikuttavat mm. 
seuraavat ennakoidut talousarviopoikkeamat. 
 
Perusopetuksessa kouluihin on palkattu lisähenkilöstä valtiolta 
saatujen avustuksien avulla. Varhaiskasvatuksessa on saatu 
runsaasti ulkopuolista rahoitusta hankerahoituksena muodossa ja 
sillä on palkattu lisähenkilöstöä. Hankerahoitus ei kuitenkaan kata 
kaikkea lisähenkilöstöä ja henkilöstömenot ovat ylittymässä.  
Sivistys- ja tulevaisuuspalveluissa tukipalvelujen hinnannousut 
vaikuttavat palvelujen ostojen toteumaan ja niiden osalta 
ennakoidaan talousarvion ylitystä. Sote-palveluiden ennakoidaan 
ylittävän talousarvion 200 000 eurolla. Sote-palveluiden 
määrärahojen lopulliseen toteumaan vaikuttaa oleellisesti 
kuntayhtymissä tehtävät talousarviomuutokset ja niiden vaikutukset 
kuntalaskutukseen.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee liitteenä olevan osavuosikatsauksen 
1.1. - 30.9.2022 tiedoksi ja ehdottaa valtuuston merkitsevän sen 
tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 
 OSAVUOSIKATSAUS 09_2022 kh 
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Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n osakkeen myynti Monetra Pirkanmaa Oy:lle 
 
172/02.05.05.00/2020 
 
KH 07.11.2022 § 311    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, p. 040 6694 775, timo.finning (ät) 

forssa.fi 
 
Vuonna 2010 perustetun Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n 
osakkeenomistajia ovat nykyisin Forssan kaupunki, Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymä (FSHKY), Lounais-Hämeen 
koulutuskuntayhtymä, Humppilan kunta, Someron kaupunki ja Koski 
Tl:n kunta. Forssan kaupunki omistaa osakkeista 146 eli hieman alle 
59 prosenttia. Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä omistaa 
osakkeista 100 eli 40 prosenttia. Koulutuskuntayhtymä, Humppilan 
kunta, Koski Tl:n kunta ja Someron kaupunki ovat kukin ostaneet 
Forssan kaupungilta yhden osakkeen eli 0,4 prosenttia yhtiön 
osakkeista.  
 
Yhtiö tuottaa omistajilleen taloushallinnon laskenta- ja palkkapalve-
luja sekä ateria- ja puhtauspalveluja. Osakkeenomistajat voivat 
hankkia palvelut yhtiöltä suorahankintana eli ns. in house -hankinta-
na ilman tarjouskilpailun järjestämistä. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisvastuun 
siirto hyvinvointialueille on merkittävä muutos yhtiön 
toimintaympäristössä. FSHKY on myymässä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueelle osan hallussaan olevista yhtiön osakkeista, minkä 
seurauksena hyvinvointialueesta on tulossa yhtiön osakas. Uudistus 
vaikuttaa kuitenkin olennaisesti yhtiön talous- ja 
henkilöstöpalveluihin, sillä hyvinvointialue on päätynyt hankkimaan 
kyseiset palvelut toiselta toimittajalta.  
 
Varautuakseen toimintaympäristön muutoksiin yhtiö on neuvotellut 
yhteistyöstä Monetra Oy:n ja sen tytäryhtiö Monetra Pirkanmaa Oy:n 
kanssa. Monetra on kuntaomisteinen konserni, jonka ovat 
perustaneet Oulun, Tampereen, Kuopion ja Jyväskylän kaupungit 
sekä neljä sairaanhoitopiiriä. Monetra-konsernin alueyhtiöt tuottavat 
asiakkailleen talous- ja henkilöstöhallinnon palveluja. 
 
Yhteistyön tarkoituksena on varautua työvoiman ja 
osaamistarpeiden haasteisiin sekä saavuttaa synergiaetuja 
työvoiman, osaamisen, hankintojen sekä kehittämisen ja koulutusten 
saralla. Monetra on kiinnostunut ostamaan kaupungilta Loimijoen 
Kuntapalvelut Oy:n osakkeen mahdollistaakseen talous-ja, 
henkilöstöpalvelujen sekä henkilöstövuokrauksen hankinnan yhtiöltä 
suorahankintana. Kaupungin on tarkoituksenmukaista myydä osake.  
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Yhtiön omaan pääomaan perustuen yhtiön yhden osakkeen hinnaksi 
on arvioitu 1.148 euroa.  
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin myyvän Loimijoen 
Kuntapalvelut Oy:n osakkeen Monetra Pirkanmaa Oy:lle 1.148 euron 
kauppahinnasta ja oikeuttaa kaupunginjohtajan kaupungin puolesta 
hyväksymään muut kauppaehdot. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Akvarellin koulun erityisopettajan ja erityisluokan opettajan viran täyttöluvat 
 
   
 
KH 07.11.2022 § 312    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, p. 040 573 6133, hanna.saarni (ät) 

forssa.fi ja Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 03 4141 5290, 
jarmo.pynnonen (ät) forssa.fi 
 
Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen ja johtava rehtori Pekka Saros 
esittävät Akvarellin koulun kahden opettajaviran vakinaista 
täyttämistä 1.1.2023 alkaen seuraavasti:  
 
- erityisopettajan virka (vakanssi 2052), laaja-alainen 

perusopetuksen erityisopettaja 
 
- erityisluokan opettajan virka (vakanssi 2138), yksilöllistetyn 

opetuksen pienryhmä, kehitysvammaisten oppilaiden 
luokkamuotoinen opetus.  

 
Erityisopettajan virka tulee avoimeksi 1.12.2022 alkaen ja 
erityisluokan opettajan virka on tullut avoimeksi lukuvuoden alusta 
alkaen. 
 
Molemmat virat ovat koulun toiminnan kannalta oleellisia, jotta 
pystytyään toteuttamaan Akvarellin koulun oppilaiden erilaiset tuen 
tarpeet. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan Akvarellin kouluun sijoitetun 
erityisopettajan viran (vakanssi 2052) ja erityisluokan opettajan viran 
(vakanssi 2138) vakinaista täyttämistä varten 1.1.2023 alkaen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Työsuojelun toimintasuunnitelma vuodelle 2023 
 
602/01.04.01.01/2020 
 
 
YTR 24.10.2022 § 49  
  
Valmistelija Työsuojelupäällikkö 

 
Työsuojelupäällikkö ja työsuojeluvaltuutetut ovat valmistelleet 
Työsuojelun toimintasuunnitelman vuodelle 2023, joka on liitteenä. 
 
Työsuojelun toimintasuunnitelmassa selostetaan 
työsuojeluhenkilöstön toimintaa vuoden 2023 aikana.  
 
Toimintakenttään sisältyy seuraavia asioita: 

 työsuojelutoiminnan toimintakertomuksen laatiminen 
 työpaikkakäynnit  
 yksiköiden työpaikkakäynnit 
 sisäilma-asioiden selvittely 
 työturvallisuusriskien arviointi 
 työturvallisuusilmoitusten seuranta 
 sairauspoissaolojen seuranta 
 työhyvinvointi 
 työpaikan ristiriitatilanteet 
 henkilökunnan koulutus 
 työsuojeluhenkilöstön koulutus 
 ensiaputarvikkeiden hankinta 
 tiedottaminen 

  
Työsuojelupäällikkö selostaa työsuojelun toimintasuunnitelmaa 
vuodelle 2023. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja 
 

Päätösehdotus Yhteistoimintaryhmä merkitsee tiedokseen liitteenä olevan 
työsuojelun toimintasuunnitelman vuodelle 2023 ja lähettää sen 
edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi. 
 
Käsittely: Keskusteltiin pääluottamusmies Jani Kalasen aloitteesta 
laajasti toimialojen ja työyksiköiden turvallisuusvastaava -
järjestelmästä. Turvallisuusvastaavien tehtävistä ja yhteistyöstä 
työsuojeluorganisaation kanssa. 
 

Päätös Yhteistoimintaryhmä hyväksyi päätösehdotuksen. 
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KH 07.11.2022 § 313    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, p. 040 573 6133, hanna.saarni (ät) 

forssa.fi 
 
Yhteistoimintaryhmä käsitteli kokouksessa 24.10.2022 Forssan 
kaupungin työsuojelutoimikunnan toimintasuunnitelmaa vuodelle 
2023. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee liitteenä olevan työsuojelun 
toimintasuunnitelman vuodelle 2023 tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 
 Työsuojelun toimintasuunnitelma 2023 
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Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 
 
8/02.02.02/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TARLA 07.06.2022 § 52  
  
Valmistelija Puheenjohtaja 

 
Tarkastuslautakunnan on kuntalain 121 §:n mukaan valmisteltava 
valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat 
asiat sekä arvioitava, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 
 
Valtuusto on hyväksynyt, että valtuuston asettamien toiminnallisten 
ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisen arvioinnin lisäksi 
lautakunta tutustuu painopistejaotuksen mukaisesti 
kaupunkiorganisaation palvelutoimintaan pyrkien varmistamaan sen 
taloudellisuudesta, tehokkuudesta ja tarkoituksenmukaisuudesta. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus liitetään pöytäkirjaan. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta antaa arviointikertomuksen valtuustolle tiedoksi 
ja ehdottaa, että valtuusto pyytää kuntalain mukaisesti 
kaupunginhallitukselta lausunnon toimenpiteistä, joihin 
arviointikertomus antaa aihetta, viimeistään 30.9.2022. 
 

Päätös Tarkastuslautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 
 

KV 20.06.2022 § 42  
  

 
Tarkastuslautakunta 
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Päätösehdotus Valtuusto merkitsee liitteenä olevan arviointikertomuksen tiedoksi ja 
pyytää kuntalain mukaisesti kaupunginhallitukselta lausunnon 
toimenpiteistä, joihin arviointikertomus antaa aihetta, viimeistään 
30.9.2022. 
 

Päätös Valtuusto hyväksyi yksimielisesti tarkastuslautakunnan ehdotuksen. 
 
 
Valtuutetut Sirkka-Liisa Anttila ja Ilkka Joenpalo poistuivat 
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. Sirkka-Liisa Anttilan 
tilalle kokoukseen saapui varavaltuutettu Päivi Kallionpää. 

 
 
 
KH 26.09.2022 § 271  
  
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, p. 040 573 6133, hanna.saarni (ät) 

forssa.fi 
 
Tarkastuslautakunta on hallituksen, keskushallinnon ja 
keskusvaalilautakunnnan osalta esittänyt seuraavat suositukset 
vuoden 2021 arviointikertomuksessaan: 
 
Hallitus ja keskushallinto 
 
1. Toivomme, että hallitus jatkossa arviointikertomusta 

koskevissa lausunnoissaan yksilöi selkeästi toimet, joiden 
avulla se pyrkii korjaamaan havaitut ongelmat. 
 
Toimenpide: Kaupunginhallitus kiinnittää asiaan huomiota ja 
pyrkii jatkossa toimimaan suosituksen mukaisesti. 

 
2. Toivomme, että merkittävissä päätöksissä, kuten kaupungin 

talousarvio, tarvittavat materiaalit toimitettaisiin hyvissä 
ajoin päättäjille asianmukaista perehtymistä varten.  

 
Toimenpide: Kaupunginhallitus noudattaa kaupunginvaltuuston 
5.9.2022 § 55 hyväksymää talousarvioprosessin aikataulua ja 
merkittävät päätösasiat tuodaan keskusteluun hyvissä ajoin mm. 
valtuustoseminaarien yhteydessä. 
 
Keskusvaalilautakunta 
 
1. Kokousten pöytäkirjat pitäisi olla saatavilla helposti 

internetistä muiden lautakuntien tavoin. 
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Toimenpide: Keskusvaalilautakunta päättää pöytäkirjojen 
julkaisemista internetissä. 
 
Lautakuntien, liikelaitoksen ja konserniyhtiöiden osalta on 
tarkoituksenmukaista pyytää asianomaisilta tahoilta lausunnot heitä 
koskevista suosituksista, jotta mahdollisesti tarvittavat toimenpiteet 
voidaan riittävästi yksilöidä ja koostaa niiden pohjalta koko 
kaupunkiorganisaation kattava vastine arviointikertomukseen 
valtuustolle tiedoksi saatettavaksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. merkitsee tiedokseen arviointikertomuksen ja antaa omalta 
osaltaan yllä selostetun vastineen vuoden 2021 
arviointikertomukseen. 
 
2. pyytää lautakunnilta, liikelaitokselta ja konserniyhtiöiltä vastineet 
arviointikertomukseen lokakuun loppuun mennessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
 
KH 07.11.2022 § 314    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, p. 040 573 6133, hanna.saarni (ät) 

forssa.fi 
 
Kaupunginhallitukselle on toimitettu vastineet arviontikertomukseen 
seuraavasti:  
 
Khal vastine 26.09.2022 § 271 
Luettavissa yllä olevasta asian käsittelystä. 
 
Jätelautakunnan vastine 26.10.2022 § 46 
Ely-keskukselle tehty valvontapyyntö joidenkin kuljetusyritysten 
(ajalta 1.1.-31.12.2020) kuljetustietojen toimittamattomuudesta on 
syytä pitää seurannassa ja antaa riski-arvio asiasta. 
Vastine: jätteenkuljetustietoihin liittyvinä valvontaviranomaisina 
toimivat ELY-keskukset, joille jätelautakunta tekee valvontapyynnöt 
kuljetusyrityksistä, jotka eivät toimita jätelain mukaisia kuljetustietoja 
jätelautakunnan pyyntöjen mukaisesti. Valvontapyyntöjen tilannetta 
ELY-keskuksissa seurataan säännöllisesti. Yhden kuljetusyrityksen 
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jätteenkuljetustietoja ei saatu vuodelta 2020 valvontapyynnöstä 
huolimatta.  
Jätelain 36 §:ssä mainittu markkinakartoituksen aloittaminen ajoissa 
on syytä ottaa huomioon sekä asioihin varautuminen tehdä myös 
talousarviossa 2022. 
Vastine: jätelautakunta toimii jätelain (646/2011) 23 §:n mukaisena 
kunnan jätehuoltoviranomaisena Akaassa, Eurassa, Forssassa, 
Huittisissa, Humppilassa, Jokioisilla, Koski Tl:ssä, Loimaalla, 
Oripäässä, Punkalaitumella, Sastamalassa (pl. Suodenniemen ja 
Mouhijärven alueet), Somerolla, Säkylässä, Tammelassa, Urjalassa 
ja Ypäjällä. Jätehuoltoviranomaisen tehtäviin kuuluvat mm. 
jätteenkuljetukseen liittymisen seuranta, jätehuoltomääräyksistä ja 
niistä poikkeamisista päättäminen, jätemaksutaksan hyväksyminen, 
maksumuistutusten käsittely, jätteenkuljetusrekisterin ylläpito sekä 
jätteenkuljetusjärjestelmästä päättäminen.  Jätelain 43 §:n 
mukaisesti em. kunnat ovat siirtäneet kunnan jätehuollon 
palvelutehtävät omistamalleen yhtiölle, Loimi-Hämeen Jätehuolto 
Oy:lle. Näitä tehtäviä ovat mm. jätteen vastaanotto, kuljetus, 
käsittely, laskutus sekä jäteneuvonta. Jätelain 36 §:n mukainen 
markkinakartoitus liittyy edellä mainittuihin palvelutehtäviin, joten 
jätelautakunta ei jätelain mukaisena jätehuoltoviranomaisena voi 
tehdä markkinakartoitusta tai varautua siihen talousarviossaan.  
Jätelain muutoksen tuomat taloudelliset ja strategiset muutostarpeet 
on syytä pyrkiä hahmottamaan ajoissa ja seurata 
ympäristöministeriön jätesäädöspaketin jälkiarviointia 2022-2025 
sekä tuloksia. 
Vastine: jätelainsäädännön muutoksia seurataan aktiivisesti ja 
niiden aiheuttamat taloudelliset ja strategiset muutostarpeet 
huomioidaan. Jätelainsäädännön muutokset viivästyivät ja osittain 
muuttuivat ennakoidusta, joten esimerkiksi jätehuoltomääräysten 
päivitystä ei voitu aloittaa suunnitelman mukaisesti, sillä 
jätelainsäädäntö luo raamit jätehuoltomääräyksille.  
Projektiluontoiset tehtävät ja määräaikaisten työsopimusten käyttö 
tulee perustella huolellisesti, jotta vältytään ketjuttamissyytöksiltä. 
Vastine: jätelautakunnan henkilöstössä on ollut muutoksia 
jätehuoltopäällikön vanhempainvapaiden takia. Jokaiselle 
määräaikaiselle työsuhteelle on ollut asianmukaiset perusteet. 

 
Yhdyskuntalautakunnan vastine 13.10.2022 § 83 
Yhdyskuntalautakunnalla ja tarkastuslautakunnalla on yhtenevät 
näkemykset talousarviovuoden 2021 toteutumasta 
yhdyskuntalautakunnan alaisesta toiminnasta. 
 
Ympäristölupalautakunnan vastine 11.10.2022 § 60 
Toiminnassa esiintyneiden teknisten haasteiden selvittämiseksi 
käydään kuntakohtaiset keskustelut ja arvioinnit työskentelytavoista. 
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Intressihaasteiden tunnistamiseksi ympäristölupalautakunta lisää 
yhteistyötä sopijakuntien vastaavien viranomaisten kanssa. 
 
Sivistyslautakunta 
 
Sivistyslautakunta ei ole vielä käsitellyt arviointikertomusta 
kokouksessaan.  
 
Sivistystyslautakunnalle on arviointikertomuksessa annettu seuraava 
suositus: ”Kaupungin arkistoon suositellaan arkistoitavaksi kaikki 
pidennetyn oppivelvollisuuden päätökset ja  
niiden perustelut.” 
 
Vastineena suositukseen voidaan arkistointisääntöjen puitteissa 
todeta, että kaikki oppilaiden asioiden hoitoon liittyvät asiakirjat 
säilytetään oppivelvollisuusajan päättymisen jälkeen 10 vuotta eli 
käytännössä 30 vuotta henkilön syntymästä. Säilytysaika perustuu 
Kuntaliiton ”Kunnallisten asiakirjojen säilytysajat, määräykset ja 
suositukset” -oppaaseen. 
 
 
Forssan Vesihuoltoliikelaitoksen vastine, johtokunta 12.10.2022 
§ 58 
 
Vesihuoltoliikelaitos tarkentaa arviointikertomuksessa olevaa 
toimintaansa kuvaavaa esittelytekstiä seuraavasti:  
Vesihuoltoliikelaitos huolehtii vahvistetulla toiminta-alueellaan 
vesihuoltolain (9.2.2001/119) mukaisten vesihuoltopalveluiden 
tuottamisesta. Vesihuoltopalveluihin sisältyy veden johtaminen, 
käsittely ja toimittaminen talousvetenä käytettäväksi sekä jäteveden 
poisjohtaminen ja käsittely.  
 
Hulevesien hallinnan järjestäminen on lain mukaan kunnan 
vastuulla. Forssan kaupungin kanssa on sovittu, että 
vesihuoltoliikelaitos järjestää hulevesien hallinnan niillä alueilla, joilla 
sillä on hulevesiverkosto. Forssan kaupunki vastaa hulevesien 
hallinnan kustannuksista.  
 
Vesihuoltoliikelaitos rakentaa uutta ja saneeraa vanhaa verkostoaan 
vuosittaisen suunnitelman sekä työohjelman mukaisesti. 
Vesihuoltoliikelaitos seuraa verkostoon pumpatun ja asiakkailtaan 
laskutetun veden määrää. Vesilaskut perustuvat etäluettavien 
vesimittarien luentatietoihin.  
 
Vesihuoltoliikelaitos korjaa kohdassa 10.1 Korona, esitettyjä asioita 
seuraavasti:  
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Koronapandemia nosti vedenkulutusta tilapäisesti, mutta 
vedenkulutus asettui vuoden 2021 lopulla pandemiaa edeltäneelle 
tasolle.  
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos suoritti viranomaisseurantana 
koronaviruksen esiintymistä jätevesissä valitsemillaan 
jätevedenpuhdistamoilla. Forssan jätevedenpuhdistamo ei ollut 
mukana seurannassa.  
Vesihuoltoliikelaitos tiivistäisi kohdan 10.2 Riskianalyysi, selvitystä 
alla olevan mukaiseksi johtuen geopoliittisesta tilanteesta:  
Vesihuoltoliikelaitoksen vedenhankinnan riskejä on saatu 
pienennettyä seutuyhteistyötä lisäämällä. 
 
Forssa-Asunnot Oy:n vastine, toimitusjohtaja Henna Linnala 
10.10.2022 
Forssa-Asunnot Oy ei lausu tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen johdosta, koska arviointikertomus ei sisällä 
suosituksia yhtiötä kohtaan. 
 
Forssan Yrityskehitys Oy, hallitus 25.10.2022 § 8 Muut asiat  
 
1.Khal on pyytänyt lausunnot arviointikertomukseen 31.10.2022 
mennessä. Asiakirjassa, eikä khal päätöksessä ole kysytty mitään 
Fykiltä. Toimitusjohtaja keskusteli asiasta talousjohtaja Timo 
Finningin kanssa, siinä yhteydessä todettiin, ettei Fyk:ä kohtaan ole 
esitetty kysymyksiä, joihin sen pitäisi vastata. 
 
Päätös:    Hallitus päättää merkitä kohdan 1 tiedokseen. 
 
Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n vastine, toimitusjohtaja Merja 
Ylipaavalniemi 6.10.2022 
Loimijoen Kuntapalvelut Oy merkitsee tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen tiedoksi ja katsoo, että kaupunginhallitus ei ole 
esittänyt faktista selvityspyyntöä/kysymystä yhtiöön tai sen 
toimintaan liittyen, joten ei ole asiaa, johon voisi laatia vastineen. 
Yhtiö on mielellään käytettävissä kaupunginhallituksen esittämiin 
kysymyksiin, mikäli niitä myöhemmin ilmenee. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa valtuustolle, että se 
 
1. merkitsee edellä annetut selvitykset arviointikertomuksen 
sisältämistä huomioista ja suosituksista tiedokseen ja toteaa, että ne 
eivät anna aihetta muihin toimenpiteisiin. 
 
2. valtuusto toteaa sivistyslautakunnan osalta, että suosituksen 
sisältö ja yllä annettu selvitys huomioiden sivistyslautakunnan 
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myöhemmin tapahtuvaa käsittelyä ei ole tarpeen toimittaa 
valtuustolle erikseen tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 
 Arviointikertomus 2021 
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Kaupunginhallitus § 315 07.11.2022 

 
LounaPlussa ry:n hallitukseen vuosiksi 2023 - 2025 nimettävät kaupungin edustajat 
 
520/00.00.01/2022 
 
KH 07.11.2022 § 315    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, p. 040 573 6133, hanna.saarni (ät) 

forssa.fi 
 
LounaPlussa ry toteuttaa alueellista maaseutuohjelmaa. Sitä varten 
ovat rahoitusta myöntäneet Hämeen työvoima- ja elinkeinokeskus, 
Forssan seudun kunnat sekä yksityiset. Yhdistyksen hallituksen 
jäsenet edustavat tasapuolisesti seudun kuntia, yhdistyksiä, yrityksiä 
ja yksittäisiä kansalaisia. Hallitus valitaan yhdistyksen 
vuosikokouksessa. 
 
Kukin Forssan seudun kunta voi nimetä yhdistyksen hallitukseen 
jäsenen. Yhdistyksen sääntöjen mukaan hallituksen jäsenen ja 
varajäsenen yhtäjaksoinen toimikausi voi kestää enintään kuusi 
vuotta. 
 
Kaupunki on nimennyt Emmi Lintosen hallituksen jäseneksi ja 
Sirkka-Liisa Anttilan hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen. 
Emmi Lintosta ei voida valita uudelleen, koska sääntöjen mukainen 
kuuden vuoden maksimiaika on täyttynyt. 
 
Yhdistys on pyytänyt ehdokkaiden nimeämisesitystä 2.11.2022. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää vuosiksi 2023 - 2025 yhdistyksen 
hallituksen jäseneksi valittavan ehdokkaan ja hänen 
henkilökohtaiseksi varajäsenekseen valittavan ehdokkaan. 
 

Päätös Kaupunginhallitus nimesi ehdokkaaksi LounaPlussa Ry:n hallituksen 
jäseneksi vuosiksi 2023-2025 Jari Hämäläisen ja hänen 
henkilökohtaiseksi varajäsenehdokkaaksi Sirkka-Liisa Anttilan. 
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Kaupunginhallitus § 316 07.11.2022 

 
Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
 
KH 07.11.2022 § 316    
    
 

Kaupunginhallitukselle on toimitettu kuntalain 92 §:n sekä 
hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut toimielinten pöytäkirjat sekä 
viranhaltijoiden päätökset, joista julkiset ovat nähtävillä kaupungin 
verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai 
sosiaalitoimen asioita; 
3) kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle 
siirrettyjä asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat. 
 
Tarkastuslautakunta toimii suoraan valtuuston alaisuudessa eikä sen 
päätöksiä voi ottaa kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. 
 
Kaupunki ja muut jätelautakunnan jäsenkunnat ovat sopineet, ettei 
jätelautakunnan päätöksissä tarkoitettuja asioita oteta 
kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. 
 
Päätösraportit toimielinten pöytäkirjoista ja viranhaltijoiden 
päätöksistä ovat esityslistan oheismateriaalina. 
 
Toimielinten pöytäkirjat   Pvm 
 
Yhteistoimintaryhmä   24.10.2022 
 
Viranhaltijoiden päätökset ajalta 20.10. – 3.11.2022 
 
Viranhaltija, pykälät 
 
Akvarellin johtava rehtori  3 
hallintojohtaja   9 - 11 
jätehuoltopäällikkö   18 – 43 
kasvatus- ja opetuspäällikkö  78 
kaupunginjohtaja   9 
kunnallistekniikan päällikkö  12 
vastaava nuoriso-ohjaaja  3 – 4 
vesihuoltojohtaja   4 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee yllä olevat pöytäkirjat ja päätökset 
tiedoksi ja päättää, ettei se ota käsiteltäväkseen päätöksissä 
tarkoitettuja asioita. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Ilmoitusasiat 
 
KH 07.11.2022 § 317    
    
 
 Kaupunginhallitukselle esitetään tiedoksi seuraavat 

ilmoitusluonteiset asiat: 
 

- Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallituksen 3.10.2022 
kokouksen pöytäkirja 
 

- Hämeen liiton maakuntahallituksen 10.10.2022 kokouksen 
pöytäkirja 
 

- Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän yhtymähallituksen 
18.10.2022 pöytäkirja 

 
- Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin valtuuston 26.10.2022 

pöytäkirja 
 

- Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymän yhtymähallituksen 
25.10.2022 pöytäkirja 

 
- johtoryhmän muistio 10.10.2022 

 
 Kokousasiakirjat ovat nähtävinä sähköisessä kokousjärjestelmässä 

(CM). 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
 1. merkitsee edellä mainitut asiakirjat tiedoksi 
 
 2. toteaa, ettei edellä lueteltuihin pöytäkirjoihin sisältyvissä 

päätöksissä tarkoitettuja asioita ole aihetta ottaa 
kaupunginhallituksen käsiteltäviksi 

 
3. tyytyy muiden viranomaisten päätöksiin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 308, § 309, § 310, § 312, § 313, § 314, § 
316, § 317 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 311, § 315 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kaupungin jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupunginhallitukselle.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin 
kuljetettavaksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena 
(3.) päivänä viestin lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä 
katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä 
tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
todistukseen merkittynä päivänä. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
 
Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Yhteystiedot: 
 
käynti- ja postiosoite Turuntie 18, 30100 Forssa 
puhelinvaihde 03-41 411 
efaksi 03-4141 5227 
sähköposti kirjaamo@forssa.fi 
Hallintopalveluyksikkö on avoinna ma klo 9.00-16.00, ti-pe klo 9.00-15.00 
 


